ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2007

EDITAL N.º  12/2007

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo ao disposto no item 6.7 do Edital nº 01/2007, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que divulga o que segue:

I – A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aos cargos de Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Odontólogo, Médico, Professor Educação Infantil, Prof. Séries Finais – Ciências, Prof. Séries Finais – Ensino Religioso, Prof. Séries Finais – Língua Estrangeira – Inglês, Auxiliar de Serviços Gerais - E.M.E.F. Francisco Fromming, Operário Especializado, Eletricista, Pedreiro, Carpinteiro, Operador de Máquina, Mecânico, Soldador, Padeiro, Torneiro Mecânico, Desenhista e Técnico em Contabilidade, destinado ao preenchimento de vagas existentes do quadro de cargos do Município de São Lourenço do Sul, estão relacionadas no Anexo I.

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

III – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter meramente informativo).

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO SUL (RS), em 25 de junho de 2007.

JOSÉ SIDNEY NUNES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

MARTHA PORTO PETRUCCI

Secretária Municipal de Administração